
Neoficialus dokumento tekstas 

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO MOKSLO 

INSTITUTO IR PADALINIŲ VADOVŲ IŠRINKIMO 

 

2011m. gruodžio mėn. 23 d. Nr. 16-05 

Kaunas 

  

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto (Žin., 2010, Nr. 81-

4231) antro skirsnio 37 punkto 8 papunkčiu ir slapto balsavimo protokolu, Senatas 

n u t a r i a : 

 

1. Patvirtinti prof. habil. dr. Limą Kupčinską Medicinos akademijos Medicinos 

fakulteto Virškinimo sistemos tyrimų instituto direktoriumi; 

2. Patvirtinti prof. dr. Rytį Rimdeiką  Medicinos akademijos Medicinos fakulteto 

Plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos klinikos vadovu; 

3. Patvirtinti dr.Birutę Karvelienę  Veterinarijos akademijos dr. L.Kriaučeliūno 

smulkių gyvūnų klinikos vadove; 

4. Patvirtinti dr. Violetą Juškienę Veterinarijos akademijos Gyvulininkystės 

instituto direktore. 

 

 

 

Senato pirmininkas     prof. habil.dr. Vilius Grabauskas 

 

 

 

Senato sekretorius    prof. dr. Jūratė Macijauskienė 

 

 


